Dotyczy realizacji zamówienia publicznego poniżej 130 000,00 zł.

Dotyczy: zamówienia publicznego pn.: 
„Dostawa sprzętu komputerowego z peryferiami dla  PSSE w m. st. Warszawie ”  
Numer postępowania: EAD.272.6.2025

Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 
wynosi: 
151 000,00 PLN
Słownie: Sto pięćdziesiąt jeden tysięcy złotych

Informacje zawarte w niniejszym dokumencie zostały opublikowane na stronie:

https://www.gov.pl/web/psse-warszawa/dostawy6

Z wyrazami szacunku

Tomasz Mikułowski

Zastępca Dyrektora ds. Ekonomiczno-Administracyjnych